2020年 4月 24日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

取締役の就退任のお知らせ

 西京銀行では、2020年 4月 24日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の異動につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役の選任につきましては、本年 6月 26日に予定している定時株主総会を経て、正

式に決定いたします。

記

1. 取締役の就退任（新任・退任）

(1)新任取締役候補（就任予定日：6月 26日の定時株主総会）

氏 名 新職 旧職

岡田 浩 取締役

下関地区統括部長兼下関支店長

常務執行役員

下関地区統括部長兼下関支店長

(2)退任予定取締役（退任予定日：6月 26日の定時株主総会）

氏 名 現職

杉野 光信 専務取締役（代表取締役）

市場金融部長

 以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：中川）

TEL：0834-22-7670

■新任取締役候補の略歴

氏名    岡田
おかだ

 浩
ひろし

生年月日   1964年 1月 8日

出身 山口県

学歴  1986年 3月 松山商科大学経済学部 卒業

職歴 1986年 4月 山口相互銀行（現㈱西京銀行） 入行

 2001年 4月 新下関支店長

 2004年 4月 小月支店長

 2006年 7月 長門支店長

 2009年 6月 営業本部副本部長

 2010年 4月 営業統括部長

   2011年 4月 下関地区統括部長兼下関支店長

 2013年 10月 周南地区統括部長兼本店営業部長

 2014年 4月 執行役員 周南地区統括部長兼本店営業部長

 2018年 4月 常務執行役員 下関地区統括部長兼下関支店長

              現在に至る

■退任予定取締役

氏名    杉野
すぎの

 光 信
みつのぶ

職歴 1978年 4月 山口相互銀行（現㈱西京銀行） 入行

 2012年 4月 常務取締役 市場金融部長

 2015年 4月 専務取締役（代表取締役） 市場金融部長

              現在に至る

以 上